[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 июля 2017 года
	№ 1005

О проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Архангельская область, г. Онега, ул. Седова, д. 7

В соответствии со статьями 161, 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Постановлением  администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05.09.2013 г. № 1055 «О конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в городе Онеге»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести повторный открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом расположенным по адресу: Архангельская область, г. Онега, ул. Седова, д. 7.

2. Установить, что организатором повторного открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом выступает муниципальное казенное учреждение «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

3. Утвердить:

- извещение о проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

-конкурсную документацию по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте администрации www.onegaland.ru.
5. Установить срок проведения повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом расположенным по адресу: Архангельская область, г. Онега, ул. Седова, д. 7, один месяц со дня размещения на официальном сайте torgi.gov.ru..
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям администрации «Онежский муниципальный район» Гришина И.И.

Исполняющий обязанности

главы администрации
                                                             И.И. Гришин

0217072710050
0217072710050